
財務会計基準機構会員  

 
平成 23 年 3 月 3１日 

各      位 

株式会社 大塚家具 

代表取締役社長 大塚久美子 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 8186） 

問い合わせ先 

広報部長 岩本修司 

電話 03－5530－5566 

 

東北地方太平洋沖地震の被害に対する支援について 

 

東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、被災者の皆様の救援や被災地の復興に役立てていただくため、3 月 17 日にお知らせした 

1 千万円の義援金の寄付と２千万円相当の救援物資の提供に加えて、下記の通り、対象期間中に 

お客様にご成約いただいた総額の 1％相当の当社商品の提供を決定いたしました。 

 

対象期間 2011 年 4 月 1 日（金）～4 月 24 日（日） 

実施店舗 ＩＤＣ大塚家具ショールームの全店舗 

支援内容 被災地の状況を確認しながら、当社商品の詳細（例：仮設住宅でご使用 

 いただく家具や寝具など）や提供先などの検討を具体的に進めてまいります。 

 

被災地の一日も早い復興を心より祈念いたしております。 

以 上 

 


